Ymparistolautakunnan toteutuma syyskuu, 2019

lokakuu, 2019 (2019/10)
14.10.201%

TA Tot Kum

2019 syyskuu, 2019
Ymparistolautakunta
KAYTTOTALOUS
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot 295 000 219 924
Maksutuotot 407 300 469 203
Tuet ja avustukset
Vuokratuotot
Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 702 300 689 127
TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut -903 502 -607 718
Palvelujen ostot -340 504 -165 805
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -22101 -10 886
Avustukset -2 000 -700
Vuokrat -71 339 -57 315
Muut toimintakulut -586
TOIMINTAKULUT YHTEENSA -1 339 446 -843 009
TOIMINTAKATE -637 146 -153 883
5510 Hallinto
KAYTTOTALOUS
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot 20 000
Tuet ja avustukset
Vuokratuotot
Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 20 000
TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut -50 172 -28 572
Palvelujen ostot -4185 -3080
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -558
Avustukset
Vuokrat -19 147 -14 364
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA -74 062 -46 016
TOIMINTAKATE -54 062 -46 016
5520 Rakennusvalvontapalvelut
KAYTTOTALOUS
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot 2198
Maksutuotot 278 000 361 846
Tuet ja avustukset
Vuokratuotot
Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 278 000 364 043
TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut -273 079 -188 047
Palvelujen ostot -105 746 -62 923
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -5 500 -2 856
Avustukset
Vuokrat -15 600 -13 537
Muut toimintakulut -586
TOIMINTAKULUT YHTEENSA -399 925 -267 948

TOIMINTAKATE -121 925 96 096

Tot %

74,55
115,20

98,12

67,26
48,69
49,25
35,00
80,34
62,94

24,15

56,95
73,60
75,02
62,13

85,12

130,16

130,95

68,86
59,50
51,92
86,77
67,00

-78,82

Jaliella

75077
-61 903

13173

-295 784
-174 699
-11 215
-1 300
-14 024
586

-496 437

-483 263

20 000

20 000

-21 600
-1 105
-558

-4 783
-28 046

-8 046

-2 198
-83 846

-86 043

-85 032
-42 823
-2 644

-2 063
586
-131 977

-218 021
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14.10.201%

5530 Ympéristonvalvonta
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
Ympéristonsuojelu
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
Ympéristoterveydenhuolto
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TA
2019

295 000
109 300

404 300

-580 251
-230 573
-16 043
-2 000
-36 592
-865 459

-461 159

2000

2000

-129 961
-103 587
-5 600
-2 000
-5 807
-246 955

-244 955

147 000
107 300

254 300

-318 628
-41 240
-6 843
-13 808
-380 519

-126 219

Tot Kum
syyskuu, 2019

217 726
107 357

325083

-391 100
-99 802
-8 030
-700

-29 414
-529 046

-203 963

7449

7 449

-97 220
-47 336
-3616
-700

-5 316
-154 188

-146 739

110 250
99 908

210 158

-220 559
-30 793
-2 633
-11 364
-265 349

-55 190

Tot %

73,81
98,22

80,41

67,40
43,28
50,05
35,00
80,38
61,13

44,23

372,44

372,44

74,81
45,70
64,58
35,00
91,54
62,44

59,90

75,00
93,11

82,64

69,22
74,67
38,48
82,30
69,73

43,73

Jaliella

77274
1943

79 217

-189 151
-130 771
-8 013
-1 300
-7178
-336 413

-257 196

-5 449

-5 449

-32 741
-56 251
-1984
-1 300
-491
-92 767

-98 216

36 750
7392

44 142

-98 069
-10 447
-4 210
-2 444
-115170

-71 029
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Elainlaakintahuolto
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TA
2019

148 000

148 000

-131 662
-85 746
-3 600
-16 977
-237 985

-89 985

Tot Kum
syyskuu, 2019

107 476

107 476

-73 320
-21 673
-1781
-12 735
-109 509

-2 033

Tot %

72,62

72,62

55,69
25,28
49,46
75,01
46,02

2,26

Jaliella

40 524

40 524

-58 342
-64 073
-1819
-4 242
-128 476

-87 952




